

		
		
			


    
        
            

            

        

    






 
    
        
            
                [image: Ašské lesy]
                
                Ašské  lesy

            
        

        
            
                	
	


                
            

                
                
                
        

    


    
    
        
            
                [image: Ašské lesy]
                
                Ašské  lesy
            
        


        
            	
                    Úvod 
                
	
                    O nás 
                
	
                    Organizační jednotky 
        
                     	 Sportovní areál vrch Háj
	 Kemp Pod Rozhlednou
	 Krytý a venkovní bazén
	 Lyžařské středisko Aš
	 Doubrava ubytování v přírodě
	 Sportovní hala Geipelova
	 Tělocvična Keller
	 Skatepark
	 Bikecentrum Smrčiny
	 Ferrata
	 Ašské lesy


        
                    
	
                    Ceníky 
                
	
                    Partneři 
                
	
                    Projekty 
                
	
                    Kontakty 
                


        

        
    
 



			

    
    



			

    Ašské lesy - organizační jednotky

     Přehled všech organizačních jednotek, které na ašsku spravujeme.

    
	
	  	
		
			
				
					[image: ] Sportovní areál vrch Háj

				

				
					[image: Sportovní areál vrch Háj]
				

				
					Areál se širokými možnostmi sportovního vyžití

					Tenis, basketball, nohejbal, florbal, streetball, stolní tenis, badminton, ruské kuželky, dětské hřiště, lezecká stěna, minigolf, inline a běžkařská dráha.

					 info
				

			

		

		

	  	
		
			
				
					[image: ] Kemp Pod Rozhlednou

				

				
					[image: Kemp Pod Rozhlednou]
				

				
					Ubytování pro stany, obytná auta a karavany

					Kemp nabízí ubytování pro stany a karavany a zázemí pro sportovce. Kemp sousedí se sportovním areálem, který je také otevřený celoročně.

					 info
				

			

		

		

	  	
		
			
				
					[image: ] Krytý a venkovní bazén

				

				
					[image: Krytý a venkovní bazén]
				

				
					Krytý bazén, parní sauna a venkovní bazény

					Plavecký bazén tvoří dvě části - krytou a venkovní část. Tyto části fungují nezávisle na sobě. Bazén je určen pro širokou veřejnost i pro sportovce.

					 info
				

			

		

		
        
        
		
			
				
					[image: ] Lyžařské středisko

				

				
					[image: Lyžařské středisko Aš]
				

				
					Umělé zasněžování a večerní lyžování

					Lyžařské středisko Aš se nachází na vrchu Háj v nadmořské výšce 620 až 750 metrů. Nabízí 2 sjezdovky pro začínající a pokročilé lyžaře + lyžařskou školičku.

					 info
				

			

		

		
        
        
		
			
				
					[image: ] Doubrava - ubytování v přírodě

				

				
					[image: Doubrava - ubytování v přírodě]
				

				
					Ubytování pro větší skupiny, rodiny, tábory...

					Areál je vhodný zejména pro uspořádání letních táborů či sportovních soustředění, svatebních hostin, narozeninových oslav či konání seminářů, školení a kurzů.

					 info
				

			

		

		
        
        
		
			
				
					[image: ] Sportovní hala Geipelova

				

				
					[image: Sportovní hala Geipelova]
				

				
					Největší a nejnovější hala na ašsku

					Jedná se o největší a nejnovější sportovní halu na Ašsku. Povrch haly tvoří dřevěná palubovka. V hale lze provozovat širokou škálu sportů.

					 info
				

			

		

		
        
        
		
			
				
					[image: ] Tělocvična Keller

				

				
					[image: Tělocvična Keller]
				

				
					Velká a malá tělocvična

					Jedná se o víceúčelovou tělocvičnu která byla původně vybudována pro potřeby armády. V budově se nachází dvě tělocvičny.

					 info
				

			

		

		
        
        
		
			
				
					[image: ] Skatepark

				

				
					[image: Skatepark]
				

				
					Skatepark s U-rampou a železné překážky

					V naší správě je také malý skatepark (volně přístupný), který tvoří pouze několik kovových překážek včetně U-rampy.

					 info
				

			

		

		
		
		
		
			
				
					[image: ] Bikecentrum Smrčiny

				

				
					[image: Bikecentrum]
				

				
					Bikecentrum Smrčiny + traily

					4-crossová dráha (z nejtěžších 4X), sjezdové traily (Jahn, Koerner), technický trail (Faust), výjezdový trail (Bismarck).

					 info
				

			

		

		
		
		
		
			
				
					[image: ] Ferrata

				

				
					[image: Ferrata]
				

				
					Ferrata u Aše

					Připravujeme ferratu u Aše s různými druhy lezeckých obtížností v blízkosti obce Podhradí, která Vám bude schopna nabídnout...

					 info
				

			

		

		
        
        
		
			
				
					[image: ] Ašské lesy

				

				
					[image: Ašské lesy]
				

				
					Ašské lesy

					Citlivé lesnické hospodaření. Naše společnost AŠSKÉ LESY s.r.o. vvznikla v roce 2008 rozhodnutím Zastupitelstva města Aše. 

					 info
				

			

		

		

        
     
    



            	

    
        
            
            


            

                
                    [image: Ašské lesy]
                    Ašské   lesy

                

            

        
	   	
                 Úvod
            
	
                 O nás
            
	
                
                     Organizační jednotky
                
                	 Sportovní areál vrch Háj
	 Kemp Pod Rozhlednou
	 Krytý a venkovní bazén
	 Lyžařské středisko Aš
	 Doubrava ubytování v přírodě
	 Sportovní hala Geipelova
	 Tělocvična Keller
	 Skatepark
	 Ašské lesy


            
	
                 Ceníky
            
	
                 Partneři
            
	
                 Projekty
            
	
                 Ke stažení
            
	
                 Kontakty
            



    



		

    
        
            
                
                    Důležité odkazy

                    	 Úvod AL
	 O nás
	 Profil
	 Ceníky
	 Partneři
	 Ke stažení
	 Kontakty


                

                
                    Sledujte nás

                    
                        
                        
                    

                

            


            
 			
				Organizační jednotky

                    	 Sportovní areál
	 Kemp
	 Bazény
	 Lyžařské středisko
	 Ubytování v přírodě
	 Sportovní hala
	 Tělocvična Keller
	 Skatepark
	 Bikecentrum
	 Ferrata
	 Ašské lesy


			

            


            
                
                    
                        [image: Ašské lesy]
                        Ašské   lesy

                    

                    
                        Doubrava 118, 352 01 Aš
                        Tel.: 725 956 348
                        provoz@lesy-as.cz
                        www.lesy-as.cz
				IČ: 28035291, DIČ: CZ280352911 
				Společnost je vedena u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22186.

                    

                

            

        

    



    
        © 2024 AŠSKÉ LESY s.r.o.

    



            
    


            


		

		
        
	